
Al Comune di Pontedera
Ufficio Tributi

OGGETTO:   IMU - ISTANZA DI COMPENSAZIONE  

Il sottoscritto ____________________________________________________________________
Codice Fiscale  __________________________________________________________________
nato a _________________________________________________ il _______________________
residente in __________________________Via _______________________________ n. _______
TEL. ___________________   indirizzo e-mail_________________________________________
(compilare solo se diverso dal richiedente)

In qualità di:   EREDE di ______________________ Cod. Fisc. ____________________________
In qualità di:   titolare legale rappresentante altro _________________________
della società/ditta ________________________________________________________________________ 
con Sede in Via_________________________________________________  n. _______________ 
Comune __________________________________________________ Prov.  ____________ Cap. _______ 
PARTITA IVA__________________________CODICE FISCALE________________________________
TEL.______________________  indirizzo e-mail _______________________________________ 

CHIEDE

Di essere ammesso/a alla compensazione dell’IMU per l’importo di €  ________________  pagata il
___________per l’anno _________________ dovuta al Comune di Pontedera

Per la seguente motivazione: 
      ERRATO CALCOLO        PAGAMENTO IN ECCESSO        VERSAMENTO NON DOVUTO      

      ALTRO SPECIFICARE: __________________________________________________________

 Elenco di tutti gli immobili posseduti nel COMUNE di PONTEDERA (obbligatorio):
(indicare dati catastali, periodo e percentuali di possesso per l'anno di imposta di cui si chiede il rimborso)

A tal fine si allega:
- prospetti di calcolo relativo a tutti gli immobili (fabbricati, terreni, aree edificabili) posseduti

nel Comune di Pontedera (obbligatorio)
- copia dei versamenti riferiti all’anno in oggetto (obbligatorio)

DICHIARA

- di rinunciare alla richiesta di rimborso per il medesimo credito

-  di  essere  in  regola  con il  pagamento  dei  tributi  degli  anni  precedenti  rispetto  all’anno della  presente
richiesta

      Firma
Pontedera, _______________ _______________________________
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